
 

Vandpytten – Bestyrelsesmøde d. 2.12.2021 kl. 17-20. 
 
Deltagere: Herdis, Ingelise, Klaus, Rune Lasse, Katrine, Sune, Jakob og Morten 
 

1. Opsamling på referat fra forrige møde  
Byrådet har godkendt ansøgning om øget normering.  

Vi er i gang med at skifte til børneringen.  

Godkendt og underskrevet 

2. Budgetopfølgning  

Økonomiopgørelsen viser pr. 31.10.2021 et overskud på cirka 60.000. Det skyldes blandt andet, at 

vi har modtaget refusion for nogle af vores merudgifter i forhold til Covid fra Hillerød kommune. 

De sidste måneder i 2021, har vi haft ekstra udgifter til vikarer i forbindelse med medarbejderes 

corona relaterede fravær, som vi ikke kan søge refusion for.  

3. Budget 2022  

Bestyrelsen mødes i januar for at godkende budget 2022, da vi er i gang med at skifte fra Danske 

Daginstitutioner til Børneringen. Dette vanskeliggør udarbejdelse af Budget 2022. Vi har med 

udgangspunkt i det Budget Danske Daginstitutioner har lavet, og en samlet oversigt over faste 

udgifter, som Vandpytten har haft i 2021 drøftet følgende: 

Udgifterne til service på ventilationsanlæg er meget høje. Vi får kigget på muligheden for at gøre 

det billigere (Katrine) 

Vi undersøger om alle forsikringer kan blive samlet til et forsikringsselskab herunder også 

sundhedsforsikringer, ejendomsforsikring osv. Vi er blevet kontaktet af TopDanmark, hvor der er 

nogle fordele i forhold til Børneringen, men forsøger også selv at kontakte Gjensidige, hvor vi har 

vores Sundhedsforsikring.  

Vi er i gang med at finde nyt teleselskab, da vores aftale med TDC er for dyr. (Morten) 

Vi køber adgang til Boardoffice, som er et bestyrelsesredskab, hvor der kan opbevares vigtige 

dokumenter, referater kan underskrives digitalt og det er inklusiv bestyrelsesforsikring.  

Forplejning fastholdes ligesom i Budget 2021.  

I det kommende budget, vil vi gerne have et overblik over personalets procentfordeling 

pædagoger og medhjælpere samt børnetimer per barn 



Såfremt det er muligt, har vi et ønske om, at der afsættes penge til en Bålhytte med tilskud fra 

Vandpyttens venner. Vi har ikke haft mulighed for at bruge vores penge på kursus og julefrokost til 

personalet, så dem ønsker vi at overføre til budget 2022.  

4. Efteruddannelse af Herdis  

Bestyrelsen godkender opstart af Diplom i Ledelse til sommer. 

 

5. Valg af frokostordning  

Der er udarbejdet et skriv om frokostordning med svarfrist d. 17-12.  

 

6. Vigtige datoer for bestyrelsen 2022: 

  

Torsdag d. 6. januar fra 17-18 (godkendelse af budget 2022) 

Tirsdag d. 22. marts kl. 17-19 (bestyrelsesmøde) 

Tirsdag d. 3. maj kl. 19 (Forældremøde med valg til bestyrelsen) 

Mandag d. 16. maj kl. 17-20 (Bestyrelsesmøde med konstituering og spisning) 

Lørdag d. 21 maj (Forældrearbejdsdag med socialt arrangement (grill)  

Torsdag d. 8. september kl. 17-19 (Bestyrelsesmøde) 

Lørdag og søndag d. 24-25 september kl. 9-14: (Forældre-arbejdsweekend)   

Fredag d. 25. november kl. 17- ? (Bestyrelsesmøde med efterfølgende julefrokost) 

 

7. Ansøgninger af fonde (10 min) a. Rune  

 

Mange fonde kræver, at man er en forening.  

Punktet ansøgninger til fonde bliver taget op kontinuerligt. 

 

Vi har sendt ansøgning til Novo Nordisk fonden i forhold til arbejde med natur og Science.  

 

Personalet i Vandpytten sender ansøgning til BUPL  

 

Der er mulighed for at søge Børneringens fond og her planlægger vi at søge i forhold til et 

projekt/udvikling i forhold til Børns madmod. 

 

8. Diverse orientering  

 

a. Opfølgning på tilsyn  

Lasse deltog i opfølgning på tilsyn med vores tilsynsførende fra Hillerød Kommune. Det var 

et fint tilsyn. 

b. Status på personalesituationen: 

 



Vi har ansat en ny kok i Vandpytten, som starter 1.1 2022. Hun hedder Nina, og har mange 

års erfaring i køkkenet, men også i at arbejde med børn. Nina vil også have faste 

børnetimer i huset.  

 

Vi har ansat en ny pædagog på deltid i børnehaven, der hedder Pia. Hun har masser af 

erfaring og en særlig kompetence indenfor inklusion. Pia kender allerede huset og 

personalet, da hun har været i huset siden februar 2021, som PPR inklusionspædagog.  

  

Maria som er pædagog i børnehaven flyttes i Vuggestuen fra 1.1.2022.   

 

Catharina er tilbage på sit studie som pædagog, og Karoline vender tilbage til vuggestuen 

1.1. 2022 efter sit højskoleophold i 2021. 

  

c. Opdatering på nye naboer  

Vores nye nabo har et ønske om, at drøfte hegn mellem deres hus og Vandpytten. Der er 

aftalt et møde, hvor boligselskabet også deltager.  

 

 

d. Øvrig orientering fra ledelsen  

 

Der er udarbejdet APV, og opsamling er sendt til bestyrelsen. Den tages på dagsorden igen 

i 2022, hvor der bliver udarbejdet handleplaner, men indtil da går vi i gang med at 

undersøge mulighed for bedre hygge belysning på stuerne evt. med lys-dæmper. Herdis, 

Sune og Morten kigger på det  

 

 

  

 

 


